
ZARZĄDZENIE NR VIII.67.2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 5 w Orzeszu - Zazdrości, ul. Żorska 101 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz.713, 1378) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910, 1378, z 2021r. poz.4) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Agnieszce Malcher stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 5 w Orzeszu - Zazdrości od dnia 1 września 2021r. do dnia 31 sierpnia 2026r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 578A7FD9-27C7-42F4-AC2D-B4C3D88331DA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


